

Anmala Holding ApS

Flintebakken 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 69 68 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

Susanne Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anmala Holding ApS Flintebakken 14 8240 Risskov CVR-nr.: 30 69 68 91 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Bjerregaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	NoPanic ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Entreprenørfirmaet Gert Møller ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskabet samt i associeret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -104.092 kr. mod 264.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.160	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.104	91.766
Indtægt af kapitalinteresse	-181.589	177.618
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.033	-1.600
Resultat før skat	-105.676	262.784
Skat af årets resultat	1.584	1.452
Årets resultat	-104.092	264.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.584	177.584
Udbytte for regnskabsåret	77.500	86.600
Overføres til overført resultat	0	52
Disponeret fra overført resultat	-8	0
Disponeret i alt	-104.092	264.236

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.150	216.846
3	Kapitalinteresse	<u>125.307</u>	<u>306.896</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.457</u>	<u>523.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>333.457</u>	<u>523.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.398	29.434
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.398</u>	<u>29.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>348</u>	<u>320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.746</u>	<u>29.755</u>
	Aktiver i alt	<u>358.203</u>	<u>553.497</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.217	248.801
Overført resultat	59	67
Foreslået udbytte for regnskabsåret	77.500	86.600
Egenkapital i alt	<u>269.776</u>	<u>460.468</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.814	20.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.814	20.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.613	67.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.613	72.047
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.427</u>	<u>93.029</u>
Passiver i alt	<u>358.203</u>	<u>553.497</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	71.217	15	71.400	267.632
Udloddet udbytte	0	0	0	-71.400	-71.400
Resultatandel	0	177.584	52	86.600	264.236
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	248.801	67	86.600	460.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-86.600	-86.600
Resultatandel	0	-181.584	-8	77.500	-104.092
	125.000	67.217	59	77.500	269.776

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	1.600		
Andre finansielle omkostninger	33	0		
	2.033	1.600		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2021	170.641	170.641		
Kostpris 30. juni 2022	170.641	170.641		
Opskrivninger primo 1. juli 2021	46.205	31.139		
Årets resultat	83.104	91.766		
Udbytte	-91.800	-76.700		
Opskrivninger 30. juni 2022	37.509	46.205		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	208.150	216.846		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Anmala Holding ApS
NoPanic ApS, Aarhus	100 %	208.150	83.104	208.150
		208.150	83.104	208.150

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2021	12.500	12.500
Kostpris 30. juni 2022	12.500	12.500
Opskrivninger 1. juli 2021	294.396	116.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-181.589	177.618
Opskrivninger 30. juni 2022	112.807	294.396
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	125.307	306.896
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenørfirmaet Gert Møller ApS	Aarhus	10 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18. t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
